ESTAb'o no“ CEARÁ ,

PREFEITURAMUNICIPAL DE SANTA QUlTERlA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N“ 01/2017 - SEDUC

OBJETO: EXECUÇAODOS SERVIÇOSDE REFORMADE UNIDADES ESCOLARESNA SEDE

' E ZONA RURALDO MIUNICIPIO DE SANTA QUITERIA.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de

Licitação cumprindo todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto

é a execução dos serviços

de reforma de unidades escolares na
sede e zona rural do municipio de Santa

Quitéria., junto às Secretarias

Municipais, vem HOMOLOGAR e ADJUDICARo presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 0l/20l7-SEDUC, para que produza os
devidos efeitos legais e

jurídicos.

Assim no termos da legislação vigente,
fica o processo HOMOLOGADOE ADJUDICADO em favor da

Empresa: N[[LLENIU'M SERVIÇOS EIRELI—ME,inscrita no CNPJ sob o nº ll.952.l90/OOOl-63, pelo

valor global de R$ 954.392,77(novecentos
e cinqiienta e quatro mil e trezentos e noventa e dois reais e

setenta centavos).

Valor Total Homologado e Adjudicado: R$ 954.392,77(novecentos e cinqiienta e quatro mil e trezentos

e noventa e dois reais e setenta
centavos).

Encaminhe—se o processo para providências
relativas à emissão deNotas de Empenhos e

elaboração dos

Contratos.

Santa Quitéria-CE, 28 de junho de 2017.

/

SANDRA SÍLVA Diz:)ARAUJo
Secretária Educação

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 — PlanaltoPiracicaba, CEP: 62280-000